
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE 
     Estado de Minas Gerais 

    Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000 

         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br 

 

 

PORTARIA Nº. 03, DE 03 DE JANEIRO DE 2018. 
 
 

Designa servidores para exercerem a 
função de pregoeiro e integrarem as 
equipes de apoio, no âmbito da Câmara 
Municipal de Itapagipe.  
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
 
             Art. 1º. Ficam designados, para o exercício da função de pregoeiro e 
integrarem as equipes de apoio dos pregões, os seguintes servidores: 
 
PREGOEIRA: 
 
Clênia Merenciana de Oliveira 
 
EQUIPE DE APOIO: 
 
I - Bruna Soares de Freitas 
II - Angela Maria Cândida Gidrão de Queiroz 
III - Letícia Cristina Dias de Vasconcelos 
 
              Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

 
Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 03 de janeiro de 2018. 

 
 
 

vereador LUIZ LEONEL FILHO 
Presidente 

 
 
 

vereador ADRIANO FERREIRA DE MORAIS 
Vice-presidente 

 
 
 

vereador FRANSÉRGIO DE OLIVEIRA BORGES 
Secretário  

 


